[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 16 »  октября  2017 года   № 2960
г. Зеленоградск

Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Реконструкция дорожного покрытия по ул. Морская в пос. Малиновка и по ул. Зеленая в пос. Клинцовка Зеленоградского района Калининградской области» с проектом межевания в его составе

	В соответствии со статьями 41, 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением главы МО «Зеленоградский городской округ» от 11 мая 2017 года № 26 «О проведении публичных слушаний  по  проекту планировки территории планировки территории линейного объекта «Реконструкция дорожного покрытия по ул. Морская в пос. Малиновка и по ул. Зеленая в пос. Клинцовка Зеленоградского района Калининградской области» с проектом межевания в его составе, с учетом публичных слушаний, состоявшихся 13 июня 2017 года, на основании протокола публичных слушаний и заключения по результатам публичных   слушаний, администрация п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить  проект планировки территории линейного объекта «Реконструкция дорожного покрытия по ул. Морская в пос. Малиновка и по ул. Зеленая в пос. Клинцовка Зеленоградского района Калининградской области» с проектом межевания в его составе.
    	2. Начальнику управления делами Н. В. Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                              МО «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В. А. Беляева.

Глава  администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»     			                 С. А. Кошевой